
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 405, 502 00 HRADEC KRÁLOVE:
„...,-

ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ MAGISTRÁTU MĚSTA

č.j.: MMHKI06949312022

1. Půjčitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:

(dále jen „půjčitell')

Kontakt:

DODATEK č_. 1 „
KE SMLOUVE o VYPÚJCCE

(CES 2022/0899)

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
00 26 88 10
C200268810
prof. PharmDr. Aiexandr Hrabálek, CSc., primátorem města. na
zákiadě plné moci Ing. Miianem Brokešem, vedoucím odboru správy
majetku města

ve věcech smiuvních, servisu, záruky a inventur: PhDr. Marek Šimůnek, MBA . odbor
sociálních věcí a zdravotnictví, email:
marek.simunek©mmhk.cz, tel.: 495 707 321

ve věcech technických: ing. Milan Brokeš, odbor správy majetku města, email:

2. Vypůjčitel:
Sídlo:
zastoupený:
EČO:
DIČ:
spisová značka:
bankovní spojení:

mi ianb rokeSQmmhkcz ,  tel.: 495 707  560

Sociální  s iužby města Hradec Králové, z.  ú .
Českosiovenské armády 408, 502 00 Hradec Králové
Mgr. Robert Černý, ředitei
10 95 67 19

U 224 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

(dále jen ..vypůjčiteF')
Kontakt: Mgr. Robert Černý, ředitel, email: cernsoc ia In is luzbyhkcz ,

tel.: 731 135 647



A)

Předmě t  dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 20.04.2022 smlouvu o výpůjčce č. CES 2022/0899, (dále jen
..smiouva o výpůjčce“).

1. Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. I odst. 1 smlouvy o výpůjčce, který zní takto:

Půjčitel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví movitý majetek, který je
specifikovaný v Přílohách č. 1 „Soupis movitého majetku — Sedací a zahradní nábytek",
č. 2 „Soupis movitého majetku - Elektrická pečovatelská lůžka, noční stolky, matrace,
transportní vozík na lůžka a evakuační podložky“, č. 3 „Soupis movitého majetku -
Kancelářský nábytek", č. 4 „Soupis movitého majetku - IT  technika", č. 5 „Soupis
movitého majetku - Gastro, prádelna“, č. 6 „Soupis movitého majetku — IT Strabag“, č. 9
“Soupis movitého majetku - Vana a zvedací systém Erilens", které jsou nedílnou
součástí této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na nových zněních příloh: Příloha č. 1 Soupis movitého majetku -
Sedací a zahradní nábytek. Příloha č .  4 Soupis movitého majetku - IT  technika, Příloha č. 7
Servis a záruky, Příloha č. 8 Běžné udržovací práce a opravy.

3. Nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce se nově stává i Příioha č. 9 “Soupis movitého majetku
— Vana a zvedací systém Erilens"

B)

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce timto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti v
původním znění.

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží
dvě vyhotovení a vypůjčitel obdrží jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že na smlouvu o výpůjčce a tento dodatek se mj. vztahuje zákon
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a půjčitel je dle 5 2 cit. zákona subjektem,
jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou

u formou smluvní strany vylučují.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s nim a na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.



6. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v registru smluv.

7. Uzavření dodatku č. 1 byio schváleno Radou města Hradec Králové dne 14.06.2022
usnesením č. RIM/2023693

8. Vypůjčítel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v ptném znění. Smluvní
strany prohlašuji, že  dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a vypůjčitel souhlasí s
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Dle 5 5 odst. 5 zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smiuvni strany se
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah
metadat:

identif ikace smluvních stran:

1. Půjčitel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Kráíové
IČO: 00268810
10: bebb2in

2. Vypůjčítel: Sociaini služby města Hradec Králové, z. ú.
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
EČO: 10956719
ED: 4neb3m3

vymezení předmětu dodatku: rozšíření předmětu výpůjčky

hodnota: 1.226.859,00 Kč  včetně DPH

datum uzavření dodatku č .  1: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o
registru smluv.

10. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, sjeho zněním souhlasí a na důkaz
své pravé a svobodné vůie uzavřít dodatek č. 1 tohoto obsahu jej podepisují.

Přílohy:

Příloha č. 1 Soupis movitého majetku — Sedací a zahradní nábytek
Příloha č. 4 Soupis movitého majetku — IT  technika

Příloha č. ? Servis a záruky
Přtloha č. 8 Běžné udržovací práce a opravy

Příloha č. 9 Soupis movitého majetku — Vana a zvedací systém Erilens



V Hradci Králové dne: V Hradci Králové dne:
21. 05. 2022

/77/é Áózz

za půjčitele

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.,

orimátor města

Mgr. Robert Cerný

ředitel



Příloha č. 1

Příloha č. 1 - Sedací a zahradní nábytek, dodavatel Polstrín Design, s.r.o.

pořadí počet kusů položka
1..:;.. - 4 Křeslodo-zimnízahrady
2. 2 Dvoumístná sedací souprava do zimní zahrady
3. „ _ 1 Troimístná[sedatíjgšóL'íprava do zimní zahrady
4. 23 Křeslo - společné prostory
5 4 Troim'ls'thář-S'éčla'ťšíšó'úbrava společné prostory
6. 5 Dvoumístná sedací souprava společné prostory
7.: _ 30 Židle s područkamina terasu
8. 21  Stůl na terasu
9. 16 Židle bez područek na terasu
10. 27 Křeslo pro klienty



Příioha č. 4

Příloha č. 4 — Movitý majetek od dodavatele SENTA, spol. s.r.o.
pořadové

číslo
položky počet kusů IT technika INVETARNÍ ČÍSLO

1 - notebookfintelg15311021DUComet Lake 144228
notebook !ntel i5 10210UComet Lake 144229
notebook??rit'él_ff;_i5ž_:;efř;1_02-ELOUComet Lake 144230
notebook Intel i5 10210UComet Lake 144231
noteb'ódk'š-Élřiťě O'ŽĚ'OUCó'met Lake . . . 144232

1 Tablet PC - Core M m38100YAmber Lake 144233
. 2 Tab|et;PC-éjjcoregM-grnřqs100YAmber Lake 144234

3 Tablet PC - Core M m381OOYAmber Lake 144235
4 Tablet PIG-.";Gore..Mm1381'OOYAmber Lake 144236

"111 “'s Tablet PC - Core M m38100YAmber Lake 244237
..:.-:.6 ' . S'SIOOYAmb'er'Lakez-gat=:_:-.: Egg-LL .. 144238

7 Tablet PC - Core IV! m38100YAmber Lake 144239
„153 8 Tab!et»:;PC*=Ě'-=.Eciréníji'tjššSíLGOYAmber Lake . .“ 144240
14 Počítač procesor 4,3 GHz 144241
15 _. Počítač_“proce'sórF433'š'G'H'z = _ 144242
16 Počítač procesor 4,3 GHz 144243
17.__ Počítač precesor_=4;3-_GH2- 144244
18 Počítač procesor 4,3 GHz 144245
19 :- Počítač-_prócesorj:i4,--3-:GH2 144246
20 1 LCD monitor 23,8" 144253

. 21.. 2 LCD-monitonf-Z-Bas ;š::.:-':.::.:: _- . . 144254
22 3 LCD monitor 23,8" 144255

. . 23 -.--.:É 4 LCD. monitor.523,=8_i'„;;z .. 144256
24 5 LCD monitor 23,8" 144257
2525?- 6 LCD.monitor;23,8" _. 144258
26 7 LCD monitor 23,8" 144259
27 8 LCD monitori.f;23',8_'_'__trg; 144260
28 9 LCD monitor 23,8" 144261

..... i29.:;re:-: :.. ;1 _LCD.moniforg'2.7=;'32:."r . .. - 144252
30  2 LCD monitor 27" 144263
31 ' 1 Tiskárna las'erg.gČB_.=_-;„„,;-„... 144255
32 2 Tiskárna laser. ČB 144267

" ' Tiskárna XeroxÍVersaIink C 505 S 20594
Tiskárna laser. ČB multifunkce 144264
Tiskárna laser,..ČB multifunkce. 144265

„ Ř„ Tiskárna laser. Barev. multifunkce A5—A3 20677
Televize SMART-„LEDAK Ultra HD úhl.139 144247
Televize SMART Android LED 4l< Ultra HD 144248
Televize SMART Android jLED 4K Ultra HD 144249
Televize SMART Android LED 4l< Ultra HD 144250

' Televize SMART Android LED 4K Ultra HD 144251
Televize SMART Android LED 4K Ultra HD 144252
Televize SMART Android LED 4K Ultra HD 144253



44 1 Dokovací stanice kompatibilní s poi. 1 144289
45 2 Dokovací stanice kompatibilní 5 pol. 2 144290
46 3 Dokovací stanice kompatibilní 5 pol. 3 144291
47 4 Dokovací stanice kompatibiini spot-4 144292
48 5 Dokovaci stanice kompatibilní 5 pol. 5 144293
49 6 Dokovací stanice kompatibiini 5 pol. 6 144294
50 1 Mob i in í te le fon  6,43" 144295
51  2 Mob i ln i te ie fon  6,43" 144296
52 3 Mobi ln i te ie fon  6,43" 144297
53 4 Mob i ln i te le fon  6,43" 144298
54 1 Antivirus
55 1 Držák na TV 144973
56 2 Držák na TV 144974
57 3 Držák na TV 144975 . __

58 4 Držák na TV 144976
59 5_ Držák na TV - -_ _144977
60 “6 Držák na TV 144973
61 7 Držák na TV 144979 . Ziff-55:-
62 8 Držák na TV 144980
63 9 Držák na TV 144981
64 10 Držák na TV 144982
65 11 Držák na TV " 144983., 5515532!
66 17; Držák na TV 144984
67 13 Držák na TV 144985
68 14 Držák na TV 144986
69 15 Držák na TV 144987
70 16 Držák na TV 144988
71  17 Držák na TV 144989
72 18 Držák na TV 144990
73 19 Držák na TV- 144991
74  20  Držák na TV 144992
75 21- Držák na “ETV 144993 ;.
76 22 Držák na TV 144994
77 23 Držák na TV 144995
78 24 Držák na TV 144996
79 25 Držák-ná T;V*--_i-- - 1144997;
80 26“ Držák na TV 144998
81  27 Držák na TV 144999



Př í loha č .  7 Servis a záruky

Tato příloha obsahuje základní podmínky týkající se záruk a servisu Předmětu výpůjčky, které
vyplývají ze smluv uzavřených mezi půjčítelem a dodavateli jednotlivých částí Předmětu
výpůjčky. Vypůjčítel je povinen postupovat tak, aby půjčiteí mohl záruky řádně uplatnit u
dodavatelů Předmětu výpůjčky.

1. lT technika (číslo smlouvy půjčitele CES 2022/0433)

Záruka: 24 měsíců vyjma položek uvedených dále
Záruka 36 měsíců: notebooky, stolní počítače, LCD monitory
Počátek záruky: 07.03.2022

Podmínky uplatnění záruky (dle čl. VI smlouvy půjčitele CES 2022/0433):

„Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a
odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části předmětu
koupě, které se stanou součástí předmětu koupě v důsledku provedeni záručních oprav (tj. na
vyměněná náhradní díly apod.).
Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně (elektronickou
cestou) nebo telefonicky s písemným potvrzením a uvést přibližnou specifikaci závady Pokud
bude kupující požadovat odstranění vady prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s
odstraňováním nahlášených vad bezodkladně.

a)

b)

Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré
související náklady nejpozději do doby uvedená u příslušné položky předmětu koupě v
příloze č. 1 této smlouvy. Není-li v této příloze č. 1 smlouvy stanovena konkrétní doba
opravy pak platí, že vada bude odstraněna do 7 dní od uplatnění reklamace. V případě, že
charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu k odstranění vady prodávajícímu
splnit, může být písemně dohodnuta přiměřené další lhůta.
Ukáže—lí se reklamovaná vada jako neodstranitelné, zavazuje se prodávající bez
zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o
vadu natolik podstatnou, která brání nebo znemožňuje užívání reklamovaného předmětu
koupě, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně
náhradní předmět koupě, nejpozději však do 4 týdnů ode dne uplatnění reklamace u
prodávajícího a převést vlastnické právo k náhradnímu předmětu koupě na kupujícího.
Náhradní předmět koupě — tj. konkrétní předmět dodávky musí splňovat veškeré
požadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky
stanovené touto smlouvou, při zachování totožných či lepších parametrů. V takovém
případě počíná běžet na náhradní předmět koupě nová záruční doba dle odstavce 1 tohoto
článku smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidací v
souladu s příslušnými právními přepisy původné dodaného předmětu koupě a dodávku
náhradního předmětu koupě za podmínek dle této smlouvy včetně veškerých souvisejících
nákladů hradí prodávající. “

Servis: NE
Při předání:
a )

b )

instruktáž personálu vypůjčitele;
návod k použití a údržbě v českém jazyce



2. Sedací a zahradní nábytek (čislo smlouvy půjčitele CES 2022/0344)
Záruka: 24 měsíců, ale na vnitřní konstrukce čalouněného nábytku uvedeného v příloze č. 3
smlouvy CES 2022/0344 záruku za jakost v délce 84 měsíců
Počátek záruky: 14.4.2022
Podmínky uplatnění záruky (dle čl. Vl smlouvy půjčitele CES 2022/0344):
„Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a
odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části předmětu
koupě, které se stanou součástí předmětu koupě v důsledku provedení záručních oprav (tj. na
vyměněná náhradní díly apod.).
Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně (elektronickou
cestou) nebo telefonicky s písemným potvrzením a uvést přibližnou specifikací závady. Pokud
bude kupující požadovat odstraněni vady prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s
odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu. V případě uplatnění reklamace se
prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika na opravu bude maximálně do 48
hodin od uplatnění reklamace. Nástup servisniho technika bude ve lhůtě dle předchozí věty
uskutečněn v pracovní den mezi 7.30 —— 16.30 hod. nebo do 12.00 hod. následujícího
pracovního dne, pokud bude reklamace uplatněna v době po 16.30 do 7.29 hodin příslušného
dne, nebo pokud k nahlášení dojde v mimopracovních dnech. Za pracovní hodinu se považuje
hodina, která spadá do časového rozmezí od 7.30 hod. do 16.30 hod. v pracovních dnech.
a) Jde—li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré
související náklady nejpozději do 5 pracovních dní od nástupu na opravu. V případě, že
charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu k odstranění vady prodávajícímu
splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta.
V případě, že se jedná o odstranitelnou vadu jakéhokoli typu sedacího a/nebo zahradního
nábytku a tuto nelze odstranit týž den v místě Odlehčovací služby, zavazuje se prodávající
zapůjčit po dobu opravy kupujícímu bezplatně náhradní sedací a/nebo zahradní nábytek se
srovnatelnými parametry. Veškeré náklady na odvoz a zapůjčení náhradního nábytku, včetně
veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající.
b) Ukáže-li se reklamované vada jako neodstranitelné, zavazuje se prodávající bez
zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího & v případě, že se jedná o vadu
natolik podstatnou, která brání nebo znemožňuje užívání reklamovaného předmětu koupě,
zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně náhradní předmět
koupě, nejpozději však do 8 týdnů ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího a převést
vlastnické právo k náhradnimu předmětu koupě na kupujícího. Náhradní předmět koupě — tj.
konkrétní předmět dodávky musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení
a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou, při zachování
totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na náhradní předmět koupě
nová záruční doba dle odstavce 1, resp. 2 tohoto článku smlouvy. Veškeré náklady na odvoz,
demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními přepisy původně
dodaného předmětu koupě a dodávku náhradního předmětu koupě za podmínek dle této
smlouvy včetně veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající. “
Servis: NE

P ř i  předání:

a) instruktáž personálu vypůjčitele;
b) technické listy s návodem k použití a údržbou



3. Kancelářský nábytek (číslo smlouvy půjčitele CES 2021/2115)

Záruka: 60 měsíců
Počátek záruky: 01.04.2022

Podmínky uplatnění záruky (dle čl. Vll smlouvy pújčitele CES 2021/2115):

„Kupující je povinen uplatnit reklamaci týkající se množství dodaného zboží při převzetí zboží,
nejpozději do 7 dnů od uskutečnění dodávky. Prodávající vyřídí tuto reklamaci při předání
zboží, nejpozději však do 15 dnů od jejího uplatnění.

Kupující je povinen neprodleně prohlédnout zboží a písemně reklamovat zjevné vady
jakosti, nejpozději však do 7 dnů od dodání zboží. U vad, které mohly být zjištěny později, tak
musí učinit nejpozději do konce záruční doby. Prodávající se zavazuje k použití pouze
originálních náhradních dílů po celou dobu záruky.

Práva a povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady a záruky za jakost se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. V případě uplatnění reklamace se prodávající zavazuje,
že doba nástupu technika na opravu bude maximálně do 2 pracovních dní od uplatnění
reklamace Prodávající se zavazuje vyřešit řádně reklamaci (odstranit reklamované vady, dodat
náhradní zboží apod.) ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné reklamace zboží kupujícím.
Veškeré reklamace budou řešeny na náklady prodávajícího (včetně nákladů na dopravu).

Servis:  NE

Při předání:

a) technické listy s návodem k použití a údržbou

4. glgktrická pečovatelská lůžka, noční stolky, matrace, transportní vozík na lůžka a
evakuační podložky (číslo smlouvy půjčitele CES 2021/1753)

Záruka: elektrická pečovatelská lůžka 60 měsíců a zbytek 24 měsíců
Počátek záruky: 23.03.2022

Podmínky uplatnění záruky (dle čl. Vl smlouvy půjčitele ES 2021/1753j:
„Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a
odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části předmětu
koupě, které se stanou součástí předmětu koupě v důsledku provedeni záručních oprav (tj. na
vyměněná náhradní díly apod.).

Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně (elektronickou
cestou) nebo telefonicky s písemným potvrzením a uvést přibližnou specifikaci závady. Pokud
bude kupující požadovat odstranění vady prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s
odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu. V případě uplatnění reklamace se
prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika na opravu bude maximálně do 24
hodin od uplatnění reklamace. Nástup servisniho technika bude ve lhůtě dle předchozí věty
uskutečněn v pracovní den mezi 7.30 —- 16.30 hod. nebo do 12.00 hod. následujícího
pracovního dne, pokud bude reklamace uplatněna v době po 16.30 do 7.29 hodin příslušného
dne, nebo pokud k nahlášení dojde v mimopracovních dnech. Za pracovni hodinu se považuje
hodina, která spadá do časového rozmezí od 7.30 hod. do 16.30 hod. v pracovních dnech.

a) Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré
související náklady nejpozději do 5 pracovních dní od nástupu na opravu V případě,že
charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu k odstranění vady prodávajícímu
splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delši lhůta '
V případě, že se jedná o odstranitelnou vadu jakéhokoli typu elektrického pečovatelského
lůžka a tuto nelze odstranit týž den v místě Odlehčovací služby, zavazuje se prodávající



zapůjčit po dobu opravy kupujícímu bezplatně náhradní elektrické pečovatelské lůžko se
srovnatelnými parametry. Veškeré náklady na odvoz a zapůjčení náhradního elektrického
pečovatelské-ho lůžka, včetně veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající.

b) Ukáže—lí se reklamovaná vada jako neodstranitelné, zavazuje se prodávající bez
zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o vadu
natolik podstatnou, která brání nebo znemožňuje užívání reklamovaného předmětu koupě,
zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně náhradní předmět
koupě, nejpozději však do 8 týdnů ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího a převést
vlastnické právo k náhradnímu předmětu koupě na kupujícího. Náhradní předmět koupě —— tj.
konkretní předmět dodá vky musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení
a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou, při zachování
totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na náhradní předmět koupě
nová záruční doba dle odstavce 1 tohoto článku smlouvy. Veškeré náklady na odvoz,
demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními přepisy původně
dodaného předmětu koupě a dodávku náhradního předmětu koupě za podmínek dle této
smlouvy včetně veškerých souvisejicich nákladů hradí prodávající. “
Elektrická pečovatelská lůžka 60 (čl. Vll smlouvy půjčitele CES 2021/1753)

„Prodávající se zavazuje vdobě  záruční doby provádět bezplatné opravy vad části
předmětu koupě, a to elektrických pečovatelských lůžek, zejména zajištění bezpečnostně
technických kontrol dle 5 45 zákona o ZP, tj. uvedení elektrických pečovatelských lůžek do
stavu plně využitelnosti jejich technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů
a provádět standardní vylepšení elektrických pečovatelských lůžek dle pokynů výrobce.
Prodávající se zejména zavazuje za to, že oprava bude prováděna odbornými pracovníky s
praxí v oblasti oprav elektrických pečovatelských lůžek nebo zdravotnického prostředku
podobného druhu.

Prodávající bude provádět bezpečnostně technickou kontrolu (dále jen „BTK“) elektrických
pečovatelských lůžek v rozsahu a četnosti stanovené výrobcem, jinak dle zákona o ZP.

Po uplynutí záruční doby se prodávající v souladu se svojí nabídkou zavazuje provést navíc 5
BTK bezplatně. Součástí BTK jsou veškeré náklady prodávajícího související s provedením
jedné B TK, zejména za výjezd servisního technika (čas strávený na cestě, náklady na
dopravu), jeho práci, opatření a uhrazení náhradních dílů a materiálu potřebného k výměně
apod. a vystavení protokolu o BTK.

- Prodávající oznámí termín provedení BTK kupujícímu minimálně 10 dní před navrhovaným
termínem jejího provedení s tím, že konkrétní terminy budou stanoveny po vzájemné dohodě
smluvních stran. “
Servis: ANO viz výše — poskytnutí součinnosti při zajištění bezpečnostně technických kontrol
týkajících se části předmětu koupě, a to elektrických pečovatelských lůžek dle 5 45 zákona o
ZP další podmínky pak v Příloze &. 7 Běžné udržovací práce a opravy

Při předání:
a) smluvní strany prohlašují, že instruktáž personálu vypůjčitele bude provedena po dohodě

s vypůjčiteíem, a to dodavatelem Předmětu výpůjčky, přičemž, instruktáž zprostředkuje
půjčitel (dle & 45 zákona o ZP), včetně vystavení protokolu o proškolení provede dodavatel
předmětu výpujčky;

b) návod k použití a údržbě v českém jazyce

c) předáni servisní knížky a originální servisní dokumentace, včetně předáni adres a
telefonních čísel servisních míst a pokynu k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi
servisními prohlídkami;



5. Strabag -, a.s. - gastro, prádelna “(číslo smlouvy půjčitele CES 2020/0953)

Záruka: 24 měsíců
Počátek záruky: 28.02.2022

Podmínky uplatnění záruky (dle čl. XlV smlouvy půjčitele CES 2020/0953):

„ Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol). Pokud
bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel započít
s odstraňováním nahlášených vad nejpozději do 5 dní od nahlášení a bez zbytečného odkladu
tyto odstranit, a to na své náklady. Jde-li o havarijní vady, vady bránící provozu nebo vady
ohrožující život, zdraví či majetek osob, je zhotovitel povinen započít s odstraňováním
nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na
své náklady. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit
vady díla nejpozději do 10 dnů od jejich nahlášení. Není—li možné objednatelem nahlášenou
vadu z technologických či technických důvodů odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, dohodnou
se strany na lhůtě přiměřeně delší. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy
neuznává, že za vady odpovídá, ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do
rozhodnutí o reklamaci.“

Při předání:

a) instruktáž personálu vypůjčitele byla provedena dodavatelem dne 28.2.2022 o čemž byl
sepsán protokol a budou předány následující doktady Prádelna + mandl — záruční list,
manuál pro instalaci, obsluhu a údržbu válcového žehliče, uživatelský manuál —- pračka,
susička Giant C

D) zápis o zprovoznění, odzkoušení a seřízení gastronomických zařízení, Provozní řád
kuchyňských zař izení, Údržbový časový plán, Návod na instalaci a použití a údržbě
elektrické fritézy, plynové sporáky, Návod k použití - chladicí vitrina, Kondenzační digestoř
Vision Vent 2 -technická dokumentace, Konvektomaty Orange Vision - návod na obsluhu

6. Strabag, a.s. - IT technika (číslo smlouvy půjčitele CES 2020/0953)

Záruka: 24 měsíců

Počátek záruky: 28.02.2022

Podminky uplatnění záruky (dle čl. XlV smlouvy půjčitele CES 2020/0953):

„Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol). Pokud
bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel započít
s odstraňováním nahlášených vad nejpozději do 5 dní od nahlášení a bez zbytečného odkladu
tyto odstranit, a to na své náklady. Jde-li o havangini vady, vady bránící provozu nebo vady
ohrožující'z'ívot, zdravi či majetek osob, je zhotovitel povinen započít s odstraňováním
nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na
své náklady. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit
vady díla nejpozději do 10 dnů od jejich nahlášení. Neni-li možné objednatelem nahlášenou
vadu z technologických či technických důvodů odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, dohodnou
se strany na lhůtě přiměřeně delší. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy
neuznává, že za vady odpovídá, ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do
rozhodnutí o reklamaci. “

Při předání: 28.02.2022

instruktáž personálu vypůjčitele byla provedena dodavatelem, byla pořízena audiovizuální
dokumentace pracovníky výpůjčetele



?. Výškově nastavitelná vana s bočním vstupem -- seglaci (číslo smlouvy půjčitele CES
2021/2146)

Záruka: 24 měsíců

Počátek záruky: 11.05.2022
Podminky uplatnění záruky (dle čl. Ví smlouvy půjčitele CES 2021/2146):

„Záruční doba začíná běžet ode dne řádného převzetí předmětu koupě. Vpřípadě převzetí
předmětu koupě s vadami záruční doba neskončí dříve než uplynutím záruční doby v délce
die předchozího odstavce ode dne odstranění poslední vady zjištěné při převzetí předmětu
koupě s vadami. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi
uplatněním reklamace a odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce
a ty části předmětu koupě, které se stanou součástí předmětu koupě v důsledku provedení
záručních oprav (tj. na vyměněná náhradní díly apod.).

Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním
odpovědnosti za vady v záruční době.

Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po jeho převzetí a přesvědčit se o
jeho vlastnostech a množství.

Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně (elektronickou
cestou) nebo telefonicky s písemným potvrzením a uvést přibližnou specifikací závady. Pokud
bude kupující požadovat odstranění vady prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s
odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu. V případě uplatnění reklamace se
prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika na opravu bude maximálně do 48
hodin od uplatnění reklamace. Nástup servisního technika bude ve lhůtě dle předchozí věty
uskutečněn v pracovní den mezi 7.30 —- 16.30 hod. nebo do 12.00 hod. následujícího
pracovního dne, pokud bude reklamace uplatněna v době po 16.30 do 7.29 hodin příslušného
dne, nebo pokud k nahlášení dojde v mimopracovních dnech. Za pracovní hodinu se považuje
hodina, která spadá do časového rozmezí od 7.30 hod. do 16.30 hod. v pracovních dnech.

Jde—li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré
související náklady nejpozději do 5 pracovních dní od nástupu na opravu. Vpřipadě, že
charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu k odstranění vady prodávajícímu
splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta.

Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelné, zavazuje se prodávající bez zbytečného
odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a vpřípadě, že se jedná o vadu natolik
podstatnou, která brání nebo znemožňuje užívání reklamovaného předmětu koupě, zavazuje
se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně náhradní předmět koupě,
nejpozději však do 20 týdnů ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího a převést vlastnické
právo k náhradnímu předmětu koupě na kupujícího. Náhradní předmět koupě musí splňovat
veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož i další specifikace a
podmínky stanovené touto smlouvou, při zachování totožných či lepších parametrů. V takovém
případě počíná běžet na náhradní předmět koupě nová záruční doba dle odstavce 1 tohoto
článku smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáž, novou montáž a případnou odbornou
likvidaci v souladu s příslušnými právními přepisy původně dodaného předmětu koupě a
dodávku náhradního předmětu koupě za podmínek dle této smlouvy včetně veškerých
souvisejících nákladů hradí prodávající.

V případě, že kupující bude požadovat odstranění vady prodávajícím a prodávající nezačne s
odstraňováním nahlášených vad ve lhůtě dle odst. 5 tohoto článku smlouvy, nebo tyto
nejpozději ve lhůtách dle odst. 5 tohoto článku smlouvy neodstraní, je kupující oprávněn
odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady prodávajícího.
Právo ze záruky za jakost tímto není dotčené.



Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět bezplatné opravy vad předmětu
koupě, zejména zajištění bezpečnostně technických kontrol dle 5 45 zákona o ZP, tj.
realizace pravidelných úkonů směřujících k zachování bezpečnosti a plné funkčností
prostředku, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení
předmětu koupě dle pokynů výrobce. Prodávající se zejména zavazuje za to, že oprava bude
prováděna odbornými pracovníky s praxí v oblasti oprav zdravotnického prostředku
podobného druhu.
Prodávající bude po dobu záruční doby provádět bezpečnostně technickou kontrolu (dále jen
„BTK") předmětu koupě v rozsahu a četností stanovené výrobcem, jinak dle zákona o ZP.
Prodávající oznámí termín provedeni BTK kupujícímu minimálně 10 dní před navrhovaným
termínem jejího provedení s tím, že konkrétní termíny budou stanoveny po vzájemné dohodě
smluvních stran. "
Servis: ANO viz výše — poskytnutí součinnosti při zajištění bezpečnostně technických kontrol
týkajících se části předmětu koupě, a to výškově nastavitelné vany s bočním vstupem dle 5 45
zákona o ZP další podmínky pak v Příloze č. ? Běžné udržovací práce a opravy
Při předání:

a) smluvní strany prohiašuji, že instruktáž personálu vypůjčitele byla provedena po
dohodě svypůjčítelem, a to dodavatelem Předmětu výpůjčky. přičemž, instruktáž
zprostředkoval půjčitel (dle 5 45 zákona o ZP), včetně vystavení protokolu o proškolení
provedl dodavatel předmětu výpujčky;

b) při předání byl předán návod k použití a údržbě v českém jazyce,předáni servisní
knížky a originální servisní dokumentace, včetně předání adres a telefonních čísel
servisních míst a pokynů k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními
prohlídkami;

8. Stropní zvedací a asistenční systém (čislo smlouvy půjčitele CES 2021/0948)

Záruka:
— na kolejnice 10 let;
- zvedací jednotky 5 let, přičemž životnost baterie bude minimálně 3 roky;
- na vaky 24 měsíců;
— na stavební práce 5 let a;
- ostatní části dila výše neuvedené 24 měsíců
Počátek záruky: 26.05.2022
Podmínky uplatnění záruky (dle čl. Xl. smlouvy půjčitele CES 2021/0948):
„Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol).
Pokud bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel
započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného
odkladu tyto odstranit, a to na své náklady.
Vpřípadé, že se strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit vady vždy
nejpozději do 2 pracovních dnů od nahlášení. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v
případě, kdy neuznává, že za vady odpovídá, ve spomých případech nese zhotovitel
náklady až do rozhodnutí o reklamaci.

Ukáže-lí se reklamované vada natolik podstatná, že brání v užívání díla nebo jeho užívání
znemožňuje, zavazuje se zhotovitel dodat objednateli v co nejkratším termínu bezplatné
náhradní reklamovanou část díla, a to nejpozději do 2 týdnů ode dne nahlášení vady u
zhotovitele a pňevést vlastnické právo k náhradní částí díla na objednatele.

7



Náhradní část díla musí splňovat veškeré požadavky objednatele na jakost, provedení a
kvalitu, jakož i další technické specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro
původně dodanou část díla, při zachování totožných či lepších parametrů. V takovém
případě počíná běžet na náhradní část dila nová záruční doba dle odstavce 2 tohoto článku
smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu
s příslušnými právními přepisy původně dodané části díla a dodávku náhradní části dila za
podmínek dle této smlouvy včetně veškerých souvisejících nákladů hradí zhotovitel.

V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem a zhotovitel
nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto neodstraní
ve lhůtě stanovené v odst. 4. tohoto článku, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám
nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady zhotovitele.

Reklamační protokoly budou objednatelem číslovány. Objednatel v reklamačním
protokole uvede přibližnou specifikaci závady.

Zhotovitel se zavazuje, že uhradí objednateli veškeré náklady spojené s uplatněním
odpovědnosti za vady v záruční době.

O servisním zásahu bude vystaven protokol."

Servis: ANO

Při předání:

a) smluvní strany prohlašují, že instruktáž personálu vypůjčitele byla provedena po
dohodě svypújčitelem, a to dodavatelem Předmětu výpůjčky, přičemž, instruktáž
zprostředkoval půjčitel (dle 5 45 zákona o ZP), včetně vystaveni protokolu o proškolení
provedl dodavatel předmětu výpujčky;

b) při předání byl předán návod k použití a údržbě v českém jazyce,předání servisni
knížky a originální servisni dokumentace, včetně předání adres a telefonních čísel
servisních míst a pokynů k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními
prohlídkami.



Příloha č .  8 Běžné udržovací práce a drobné opravy

Není-li ve smlouvě nebo dále v textu stanoveno výslovně j inak, pak je  vypůjčíte! povinen
zajišťovat servis, údržbu a výrobcem předepsané kontroly sám na svů j náklad.
V každém případě tak bude povinen č init po  uplynutí záruční doby Předmětu výpůjčky,
a to za podmínek stanovených ve smlouvě a jejich přílohách. Servis a opravy (v době
záruky i po  jejím uplynutí) budou prováděny vždy v autorizovaném servisu.

1.
2.

3.

4.

IT technika — opravy provádět pouze v autorizovaném servisu, a to i v pozáruční době

Sedací a zahradní nábytek — vypůjčíte! je povinen ošetřovat povrch dle technických listů
a návodů k použití a údržbě

Kancelářský nábytek — vypůjčíte! je povinen ošetřovat povrch dle technických listů
produktu a návodů k použití a údržbě

Elektrická pečovatelská iůžka, noční stolky. matrace, transportní vozík na lůžka a
evakuační podložky -— smluvní strany prohlašují, že instruktáž personálu vypůjčítele bude
provedena po dohodě svypůjčitelem, a to dodavatelem Předmětu výpůjčky, přičemž.
instruktáž zprostředkuje půjčitel (dle 5 45 zákona o ZP), včetně vystaveni protokolu o
proškoleni provede dodavatel předmětu výpůjčky;
vypůjčíte! je povinen vést řádně evidenci o bezpečně technických kontrolách (dále BTK) u
zdravotnických prostředků. Vterminu minimálně jeden měsíc před vypršením doby
platnosti BTK požádá vypůjčíte! písemně kontaktni osobu půjčitele uvedenou v záhlaví
smlouvy o zajištěn! BTK. Po vyčerpáni 5 BTK dle č. Vl! odst. 3 smlouvy půjčiteie CES
2021/1753 je povinen vypůjčíte! tyto zajišťovat sám na své náklady a výlučně
prostřednictvím dodavatele vyplývajícího ze smlouvy CES 2021/1753.

Strabag, a.s. — gastro, prádelna — vypůjčíte! je povinen ošetřovat produkty dle instruktáže
od dodavatele stavby, opravy provádět pouze v autorizovaném servisu i v pozáruční době

Strabag, a.s. » IT technika ..„ vypůjčíte! byl poučen, jak se o předané zařizení starat doda-
vatelem stavby, opravy bude vypůjčíte! povinen provádět pouze v autorizovaném servisu,
a to i v pozáruční době

Výškově nastavitelná vana s bočním vstupem Éedac í  - smluvní strany prohlašuji, že
instruktáž personálu vypůjčiteie byla provedena po dohodě s vypůjčitelem, a to dodavate-
lem Předmětu výpůjčky, přičemž, instruktáž zprostředkuje půjčite! (dle 5 45 zákona o ZP),
včetně vystavení protokolu o proškolení provede dodavatel předmětu výpůjčky;

vypůjčíte! je  povinen vést řádně evidenci o bezpečně technických kontrolách (dále BTK) u
zdravotnických prostředků. Vterminu minimálně jeden měsíc před vypršením doby
platnosti BTK požádá vypůjčíte! písemně kontaktni osobu půjčitele uvedenou vzáhlavi
smlouvy o zajištění BTK. Po vyčerpáni 2 BTK dle č. VII odst. 1 smiouvy půjčitele CES
2021/2146 je povinen vypůjčíte! tyto zajišťovat sám na své náklady a výlučně
prostřednictvím dodavatele vyplývajícího ze smlouvy CES 2021/2146.



8. Stropní zvedací a asistenční systém - smluvní strany prohlašují, že instruktáž personálu
vypůjčitele byla provedena po dohodě s vypůjčitelem, a to dodavatelem Předmětu vý-
půjčky, přičemž, instruktáž zprostředkuje půjčitei (dle 5 45 zákona o ZP), včetně vystavení
protokolu o proškolení provede dodavatel předmětu výpůjčky;

Vterminu minimálně jeden měsíc před vypršením doby platnosti pravidelné servisní
prohlidky požádá vypůjčitel písemně kontaktní osobu půjčitele uvedenou vzáhlaví
smlouvy o zajištění servisní prohlídky.
Vypůjčitel je povinen vést řádně evidenci o pravidelných servisních prohlídkách.



Příloha č. 9

Příloha č. 9 - Movitý majetek pořízený dodavatelem ERILENS s.r.o.
počet

pořadí kusů položka

1 2 Dvourychlostní zvedacíjednotka se dvěma aktivními popruhy

2 8 Přepravní asistenční vaky pro transport

3 4 Speciální asistenční vaky pro sprchování

Příloha č. 9 - Movitý majetek pořízený dodavatelem Aria Czech Republic s.r.o.

4 1 Výškově nastavitelná vana s bočním vstupem - sedací




